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Toszek, 23.05.2022 r. 

dotyczy:  postępowania nr 6/TP/DEG/WK/2022 dostawa artykułów spożywczych, przypraw i 
podobnych produktów dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku 

Na postawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania z dnia 13.05.2022 r. 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na n/w gramatury: 

 Część 1 poz.1 suchary op. 230 g 

 poz.2 biszkopty op. 120 g  

 Część 2 poz.1 kakao naturalne op. 100 g 

 poz.2 kawa zbożowa op. 500 g 

 poz.3 herbata czarna granulowana op. 500 g 

 Część 3 poz.1 cukier op.1 kg  

 Część 6 poz.1 ryż długoziarnisty biały op. 1 kg 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów o w/w gramaturze.  
Tym samym modyfikacji ulegną zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie części 1-3, 6.  

Pytania z dnia 16.05.2022 r. 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na n/w gramatury ? 

 Część 8 poz.1 mąka pszenna ogólnego zastosowania typ 500 op. od 1kg -10kg 

 poz. 6 płatki owsiane op. 400g 

 Część 10 poz.1 sól jodowana warzona op. 1kg 

 Część 13 poz.2 musztarda stołowa op. 500g 

 poz.4 chrzan tarty op. 850g 

 poz.3 majonez op. od 400g -1 kg 

 poz.5 koncentrat pomidorowy op. 900g 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów o w/w gramaturze.  
Tym samym modyfikacji ulegną zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie części 8, 10 i 13. 

Pytanie 2: 
Czy w części 9 w poz. 3 wafelek w czekoladzie z nadzieniem czekoladowym lub śmietankowym 
Zamawiający wyrazi zgodę na wafelek w czekoladzie przekładany krem o smaku kakaowym o 
gramaturze 40 g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wafelek w czekoladzie z nadzieniem czekoladowym lub śmietankowym 
o gramaturze 40 g. 
Tym samym modyfikacji ulegną zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie części 9 poz.3. 
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Pytanie 3: 
Czy w części 13 w poz. 3 majonez o zawartości tłuszczu min. 50% Zmawiający wyrazi zgodę na 
majonez min 45% tłuszczu ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza majonez o zawartości tłuszczu min. 45 %. 
Tym samym modyfikacji ulegną zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie części 13 poz. 3. 

Pytanie 4: 
Czy w części 2 w poz. 1 kakao naturalne o zawartości tłuszczu min 12% Zamawiający wyrazi 
zgodę na kakao naturalne o zawartości min 10% ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kakao naturalne o zawartości tłuszczu min. 10 %. 
Tym samym modyfikacji ulegną zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie części 2 poz. 1. 

Pytanie 5: 
W związku z sytuacją na rynku podatku VAT, proszę o informację jaką wpisać stawkę produktów 
spożywczych na które została zmieniona stawka VAT z 5% na 0% -stawka 0% jest tymczasowa. 
Czy wpisać vat 5% czy stawkę vat 0% 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż stawkę podatku VAT należy zastosować zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa w dacie sprzedaży. Na podstawie ustawy z dnia 13 stycznia 2022 r. o zmianie 
ustawy o podatku od towarów i usług, do dnia 31.07.2022 r. obowiązuje obniżona stawka 
podatku. W przypadku zmiany przepisów prawa, na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 6 załącznika nr 4 
(Projektowane postanowienia umowy) do SWZ Zamawiający dopuści zmiany zapisów umownych 
dotyczących wysokości VAT. 

         Z poważaniem: 

        Kierownik Zamówień Publicznych 

         Anna Skandy 

 

 

 

 

 


